
Kurzy pro děti s rodiči

Objevitelé (pohybově-tvořivý) – 2240 Kč* (170 Kč/lekce**) od 7. 10. 2024 
Pro děti od 12 měsíců – 2 let s rodiči, Po 9:00, (STUDIO)
Objevitelé (pohybově-tvořivý) – 2400 Kč* (170 Kč/lekce**) od 1. 10. 2024 
Pro děti od 12 měsíců – 2 let s rodiči, Út od 9:00 (STUDIO)
Šikulové (pohybově-tvořivý) – 2240 Kč* (170 Kč/lekce**) od 7. 10. 2024 
Pro děti od 2 – 3 let s rodiči, Po 10:00 (STUDIO)
Šikulové (pohybově-tvořivý) – 2400 Kč* (170 Kč/lekce**) od 1. 10. 2024 
Pro děti od 2 – 3 let s rodiči, Út 9:00 (STUDIO)

Kurzy pro děti bez rodičů

Kresli a maluj (výtvarný) – 2720 Kč* (180 Kč/lekce**) od 16. 9. 2024 
Pro děti od 4 – 6 let, Po 16:30 (KLUB)
Malý umělec (výtvarný) – 2720 Kč* (180 Kč/lekce**) od 16. 9. 2024 
Pro děti od 6 – 8 let, Po 17:30 (KLUB)
Tanči, tanči 1 (taneční ) – 3400 Kč* (není možné**) od 18. 9. 2024 
Pro děti od 3 – 4 let, St 15:40 (STUDIO)
Tanči, tanči 2 (taneční ) – 3400 Kč* (není možné**) od 18. 9. 2024 
Pro děti od 5 – 7 let, St 16:30 (STUDIO)
Tanči, tanči 3 (taneční ) – 3400 Kč* (není možné**) od 18. 9. 2024 
Pro děti od 7 – 9 llet, Po 17:20 (STUDIO)

Standardní délka jedné lekce je 45 – 60 minut. 

Předplatné je možné platit v hotovosti nebo převodem na účet. Za jednotlivé vstupy jenom v hotovosti nebo převoden na účet 
prostřednictvím QR kódu. Platba kartou za kurzy není možná. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. 
Platnost ceníku od 12. 8. 2024.

*   Zvýhodněné jednorázové předplatné na celé pololetí o 10 – 15% (září/říjen – leden/únor)
** Jednorázové vstupné na jednu lekci (září – leden)

VU1

PRO

VU2

PRO

PT1

PRŠ

PT2

PRŠ

PT3

CENÍK KURZŮ 1. POLOLETÍ


